



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

ZIN.260.12.2025

Ostrów Mazowiecka, 24-03-2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 13 listopada 2024 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzieloną odpowiedzią, udostępnia jego treść:

Pytanie nr 1:

Przedmiotem Zamówienia jest najem długoterminowy na okres 40 miesięcy: 1 szt. Fabrycznie nowego nie starszego niż 2024r. samochodu (śmieciarka dwukomorowa) przeznaczonego do zbierania stałych odpadów gromadzonych w pojemnikach Komunalnych surowców wtórnych na podwoziu 3-osiowym.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Przedmiotem Zamówienia jest najem długoterminowy na okres 40 miesięcy: 1szt. nie starszego niż 2017-2018r. samochodu (śmieciarka dwukomorowa) przeznaczonego do zbierania stałych odpadów gromadzonych w pojemnikach Komunalnych surowców wtórnych na podwoziu 3-osiowym?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Termin wykonania Zamówienia. Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: najem pojazdu w okresie od 1 czerwca 2025 do 30 września 2028r.

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na: najem pojazdu w okresie od 15 czerwca 2025 do 15 października 2028r.?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Wykonawca powinien dysponować zakładem zajmującym się serwisem podwozia i zabudowy oddalonej nie dalej niż 140 km od siedziby Zamawiającego

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie zapisu: Wykonawca wskaże Zamawiającemu Zakład zajmujący się serwisem podwozia i zabudowy oddalonym nie dalej niż 140 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.





ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zmniejszy wadium z 10 000 zł na 5000 zł?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

8. Czynności, o których mowa w pkt 7 d) – naprawcze i serwisowe oraz 7 e), wykonywane będą w terminach uzgodnionych pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym lub w terminie nie późniejszym niż 72 godziny od poinformowania przez Zamawiającego o potrzebie ich wykonania
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na:

8. Czynności, o których mowa w pkt 7 d) – naprawcze i serwisowe oraz 7 e), wykonywane będą w terminach uzgodnionych pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym lub w terminie nie późniejszym niż 120 godzin od poinformowania przez Zamawiającego o potrzebie ich wykonania?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

10. Zamawiający zobowiązuje się do wykonywania okresowych przeglądów rejestracyjnych zgodnie z wpisami dokonanymi w dowodzie rejestracyjnym. Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu kosztów badań technicznych wykonywanych terminowo na Stacji Kontroli Pojazdów. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za skutki użytkowania Pojazdu bez ważnego przeglądu rejestracyjnego. Zamawiający będzie uprawniony samodzielnie wybrać Stację Kontroli Pojazdów, a Wykonawca nie będzie mógł kwestionować kosztów, które zostały faktycznie poniesione przez Zamawiającego z tego tytułu.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na:

Zamawiający zobowiązuje się do wykonywania okresowych przeglądów rejestracyjnych zgodnie z wpisami dokonanymi w dowodzie rejestracyjnym. Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu kosztów badań technicznych wykonywanych terminowo na Stacji Kontroli Pojazdów. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za skutki użytkowania Pojazdu bez ważnego przeglądu rejestracyjnego. Zamawiający będzie uprawniony samodzielnie wybrać Stację Kontroli Pojazdów i skonsultuje to z Wykonawcą, a Wykonawca po konsultacji nie będzie mógł kwestionować kosztów, które zostały faktycznie poniesione przez Zamawiającego z tego tytułu?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

§6 7.

W przypadku awarii pojazdu, której naprawa przekracza 3 dni, Wykonawca zobowiązuje się na udostępnienie pojazdu zastępczego, najpóźniej w ciągu 3 dni od dnia awarii pojazdu o tożsamy parametrach w zakresie parametrów podwozia, normy emisji spalin silnika oraz zabudowy.



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: W przypadku awarii pojazdu, której naprawa przekracza 3 dni, Wykonawca zobowiązuje się na udostępnienie pojazdu zastępczego, najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia awarii pojazdu o tożsamych parametrach w zakresie parametrów podwozia, normy emisji spalin silnika oraz zabudowy?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

§8 1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne:

a) w wysokości 0,5% wartości przedmiotu zamówienia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 zdanie pierwsze niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Pojazdu, w odniesieniu do terminu określonego w § 2,

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na:

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne:

a) w wysokości 0,2% wartości przedmiotu zamówienia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 zdanie pierwsze niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Pojazdu, w odniesieniu do terminu określonego w § 2?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

§9

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących przypadkach i terminach:

a) naruszenia przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 2 o więcej niż 7 dni kalendarzowych – prawo do odstąpienia o umowy w terminie 21 dni od dnia upływu wyżej wskazanego terminu, Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: 1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących przypadkach i terminach:

a) naruszenia przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 2 o więcej niż 14 dni kalendarzowych – prawo do odstąpienia o umowy w terminie 30 dni od dnia upływu wyżej wskazanego terminu?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe pytania wraz z odpowiedziami i zmianą powyższych terminów stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.

